
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Số:         /QĐ-UBND                            Hồng Lĩnh, ngày       tháng 8 năm 2022 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giá khởi điểm các lô đất đấu giá quyền sử dụng 

 đất tại khu dân cư TDP 6, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định về khung giá đất; 

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Hồng Lĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1625/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của UBND thị xã về 

việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ giao đất tại khu dân cư TDP 6, phường 

Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh; 

 Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 222/TTr-

TNMT ngày 10/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm 19 lô đấu giá quyền sử dụng đất tại khu 

dân cư tổ dân phố 6, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh: 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu lựa chọn đơn vị tư 

vấn thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

phường Đậu Liêu và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như điều 3;                                                                                            CHỦ TỊCH 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;                                                  
- Các phòng: TNMT, TC-KH; 

- UBND phường Đậu Liêu;  

- Lưu: VT, TN-MT. 

 

                                                                                    Nguyễn Huy Hùng 

 



 2 

 

 


		tnmt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T17:41:59+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T15:50:13+0700


		2022-08-11T16:43:56+0700


		2022-08-11T16:44:12+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T16:44:26+0700




